
CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

 

 
À DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 90013/2024 
 
 
 

Declaração de Contratos Firmados com a Iniciativa Privada e Administração Pública 
 

 
A empresa CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, com sede na Avenida Dom Helder Câmara nº 7680, Abolição/RJ, inscrita no CNPJ nº 02.478.800/0001-48, por intermédio de 

seu representante legal, o Sr. Caique Molina Soares, portador da carteira de identidade n°271385577 DETRAN/RJ e do CPF nº 167.788.767-27, DECLARA que possui os seguintes 
contratos firmados com a iniciativa privada e a Administração Pública:  

CONTRATO NOME ENDEREÇO TELEFONE VIGÊNCIA VALOR MENSAL VALOR REMANESCENTE 

001/ 2019 
AGETRANSP-AGENCIA 

REGULADORA SERV. PUBLICOS RIO 
DE JANEIRO 

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 1100 - 
BAIRRO CENTRO - RIO DE JANEIRO 

2123345600 20/01/2024 R$ 4.708,93 
R$ 0,00 

001/2019 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE 
VELA 

AVENIDA INFANTE DOM HENRIQUE SN, 
0 - BAIRRO GLÓRIA - RIO DE JANEIRO 

2122408919 07/02/2025 R$ 831,60 R$ 4.989,60 

001/2024 
RIOCENTRO S/A CENTRO DE FEIRAS 
EXPOSICOES E CONGRESSOS DO RJ 

RUA MAIA DE LACERDA, 167 - BAIRRO 
ESTÁCIO - RIO DE JANEIRO 

2129766772 31/01/2025 R$ 1.099,00 R$ 5.495,00 

0011/2023 MUNICIPIO DE PATY DO ALFERES 
RUA SEBASTIAO DE LACERDA, 35 - 

BAIRRO CENTRO - PATY DO ALFERES 
2424851500 05/03/2025 R$ 233,33 R$ 1.633,31 

002/2023 
CAMARA MUNICIPAL DE ARMACAO 

DE BUZIOS 

AV JOSE BENTO RIBEIRO DANTAS, 5400 
- BAIRRO MANGUINHOS - ARMAÇÃO 

DOS BÚZIOS 
2126336300 20/03/2024 R$ 720,00 

R$ 0,00 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

002/23 
INSTITUTO PREVIDENCIA SERV. DO 

MUNICIPIO DE QUEIMADOS 
RUA FELIX, 24 - BAIRRO VILA CAMARIM 

- QUEIMADOS 
2137703741 02/09/2024 R$ 900,00 R$ 900,00 

003/2024 
BASE ADMINISTRATIVA DA 

BRIGADA DE INFANTARIA PARA-
QUEDISTA 

AVENIDA GENERAL BENEDITO DA 
SILVEIRA, 0 - BAIRRO VILA MILITAR - RIO 

DE JANEIRO 
2124571059 16/04/2025 R$ 6.650,00 

R$ 53.200,00 

005/19/1 MUNICIPIO DE ANGRA DOS REIS 
PRAÇA NILO PEÇANHA, 186 - BAIRRO 

CENTRO - ANGRA DOS REIS 
2433697732 03/02/2024 R$ 17.388,87 R$ 0,00 

005/2017 INSTITUTO CHICO MENDES 
ESTRADA VELHA DA TIJUCA, 77 - 
BAIRRO TIJUCA/USINA - RIO DE 

JANEIRO 
2125753850 09/12/2023 R$ 944,56 

R$ 0,00 

005/2019 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
FUSAR ANGRA DOS REIS 

AVENIDA ALMIRANTE MACHADO 
PORTELA, 85 - BAIRRO BALNEARIO - 

ANGRA DOS REIS 
2433776558 03/03/2024 R$ 102.988,04 

R$ 0,00 

005/2023 MAGE CAMARA MUNICIPAL 
RUA SALMA REPANI, 114 - BAIRRO VILA 

VITORIA - MAGÉ 
21997995178 01/05/2024 R$ 1.440,00 R$ 0,00 

005/2024 
SERVICO AUTONOMO DE AGUA 
ESGOTO SAAE BARRA MANSA 

AVENIDA HOMERO LEITE, 572 - BAIRRO 
SAUDADE - BARRA MANSA 

2433230198 29/01/2025 R$ 11.190,00 R$ 55.950,00 

006/2023 POLICLINICA MILITAR DE NITEROI  
PRAÇA DOS EXPEDICIONÁRIOS, 25 - 

BAIRRO CENTRO - NITERÓI 2132663366 09/03/2025 R$ 2.036,80 R$ 14.257,60 

007/2021 MUNICIPIO DO RIO DE JANEIRO 
RUA AFONSO CAVALCANTE, 455 - 

BAIRRO CIDADE NOVA - RIO DE 
JANEIRO 

2125033553 15/08/2025 R$ 2.250,00 
R$ 24.750,00 

007/2023 
A CASA DE CARIDADE DE PIRAI 

HOSPITAL FLAVIO LEAL 
RUA ROBERTO SILVEIRA, 50 - BAIRRO 

CENTRO - PIRAÍ 24999458215 11/12/2024 R$ 18.270,00 R$ 73.080,00 

007/2024 INSTITUTO GNOSIS 
AVENIDA DAS AMÉRICAS, 11889 - 

BAIRRO BARRA DA TIJUCA - RIO DE 
JANEIRO 

2121478171 18/02/2025 R$ 24.260,00 
R$ 145.560,00 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

008/20 
SECRETARIA DE ESTADO DE 

INFRAESTRUTURA OBRAS PUBLICAS 
SEIOP 

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 1100 - 
BAIRRO CENTRO - RIO DE JANEIRO 

2123343242 30/11/2024 R$ 3.320,00 
R$ 9.960,00 

008/2023 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 
2125553750 11/01/2024 R$ 1.332,00 R$ 0,00 

001/2020 
MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA 

ALDEIA 
RUA MARQUES DA CRUZ, 61 - BAIRRO 

CENTRO - SÃO PEDRO DA ALDEIA 
2226279562 23/01/2024 R$ 1.475,74 R$ 0,00 

001/2023 
POLICLINICA MILITAR DA PRAIA 

VERMELHA 
PRACA GENERAL TIBURCIO, 83 - BAIRRO 

URCA - RIO DE JANEIRO 
2125194700 08/05/2024 R$ 8.605,00 R$ 0,00 

01/24 LOTERJ 
LOTERIA DO ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO 
RUA SETE DE SETEMBRO, 170 - BAIRRO 

CENTRO - RIO DE JANEIRO 
2123326445 07/02/2025 R$ 720,00 R$ 4.320,00 

01/ISP/2023 
INSTITUTO DE SEGURANCA 

PUBLICA ISP 
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 817 - 

BAIRRO CENTRO - RIO DE JANEIRO 
2123329706 19/06/2024 R$ 1.260,00 R$ 0,00 

010/2023 
INSTITUTO MUN DE INFORMACAO 

E PESQUISA DARCY RIBEIRO 
RUA PEDRO AFONSO FERREIRA, 72 - 

BAIRRO CENTRO - MARICÁ 
2198924219 19/10/2024 R$ 22.185,20 R$ 44.370,40 

01-007/2023 MUNICIPIO DE DUQUE DE CAXIAS 
ALAMEDA ESMERALDA, 206 - BAIRRO 

JARDIM PRIMAVERA - DUQUE DE 
CAXIAS 

2127736307 17/02/2024 R$ 24.500,00 
R$ 0,00 

01-011/2023 MUNICIPIO DE DUQUE DE CAXIAS 
ALAMEDA ESMERALDA, 206 - BAIRRO 

JARDIM PRIMAVERA - DUQUE DE 
CAXIAS 

2127736307 01/03/2025 R$ 438.826,17 
R$ 3.071.783,19 

01-012/2023 MUNICIPIO DE DUQUE DE CAXIAS 
ALAMEDA ESMERALDA, 206 - BAIRRO 

JARDIM PRIMAVERA - DUQUE DE 
CAXIAS 

2127736307 01/03/2025 R$ 112.500,00 
R$ 787.500,00 

01-045/2019 MUNICIPIO DE DUQUE DE CAXIAS 
ALAMEDA ESMERALDA, 206 - BAIRRO 

JARDIM PRIMAVERA - DUQUE DE 
CAXIAS 

2127736307 02/12/2024 R$ 13.282,28 
R$ 53.129,12 

011/2023 MUNICIPIO DE IGUABA GRANDE 
RODOVIA AMARAL PEIXOTO, 2495 - 
BAIRRO CENTRO - IGUABA GRANDE 

226243275 04/01/2025 R$ 44.004,03 R$ 220.020,15 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

012/2023 
FUNDO MUN DE SEG TRANSITO E 

MOBILIDADE DE CASIMIRO DE 
ABREU 

RUA PADRE ANCHIETA, 264 - BAIRRO 
CENTRO - CASIMIRO DE ABREU 

22999884949 28/06/2024 R$ 4.280,00 
R$ 0,00 

012/2024 
IMBEL INDUSTRIA DE MATERIAL 

BELICO DO BRASIL 

RUA MONSENHOR MANUEL GOMES - 
DE 251/252 AO FIM, 520 - BAIRRO CAJU 

- RIO DE JANEIRO 
213295 5931 02/05/2025 R$ 3.750,00 

R$ 33.750,00 

013/GAPGL/21 COMANDO DA AERONAUTICA 
ESTRADA ALFREDO ROCHA, 495 - 

BAIRRO GALEÃO - RIO DE JANEIRO 213184 5198 23/08/2024 R$ 4.116,52 R$ 0,00 

014/2023 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO 

PATY DO ALFERES 
RUA DR SEBASTIAO DE LACERDA, 35 - 
BAIRRO CENTRO - PATY DO ALFERES 

2424852091 06/03/2025 R$ 22.414,66 R$ 156.902,62 

014/CEMAL/22 COMANDO DA AERONAUTICA 
ESTRADA GALEÃO, 3737 - BAIRRO ILHA 

DO GOVERNADOR - RIO DE JANEIRO 
2121017100 02/05/2025 R$ 5.950,60 R$ 53.555,40 

014/GAPALA11 COMANDO DA AERONAUTICA 
ESTRADA ALFREDO ROCHA, 495 - 

BAIRRO GALEÃO - RIO DE JANEIRO 2131845198 16/08/2024 R$ 2.068,93 R$ 0,00 

015/GAPGL/21 COMANDO DA AERONAUTICA 
ESTRADA ALFREDO ROCHA, 495 - 

BAIRRO GALEÃO - RIO DE JANEIRO 
2131845198 16/08/2024 R$ 1.230,00 R$ 0,00 

016/2023 MUNICIPIO DE PATY DO ALFERES 
RUA SEBASTIAO DE LACERDA, 35 - 

BAIRRO CENTRO - PATY DO ALFERES 
2424851500 06/03/2025 R$ 466,67 R$ 3.266,69 

016/GAPCBNB COMANDO DA AERONAUTICA 
ESTRADA ALFREDO ROCHA, 495 - 

BAIRRO GALEÃO - RIO DE JANEIRO 2131845198 01/06/2025 R$ 1.393,03 R$ 13.930,30 

018/2019 MUNICIPIO DE PATY DO ALFERES 
RUA SEBASTIAO DE LACERDA, 35 - 

BAIRRO CENTRO - PATY DO ALFERES 
2424851500 11/03/2025 R$ 5.487,00 R$ 38.409,00 

019/2023 MUNICIPIO DE PATY DO ALFERES 
RUA SEBASTIAO DE LACERDA, 35 - 

BAIRRO CENTRO - PATY DO ALFERES 
2424851500 05/03/2025 R$ 8.324,67 R$ 58.272,69 

019/GAPGL/21 
PARQUE MATERIAL BELICO DA 

AERONAUTICA 
ESTRADA DO GALEAO, 4700 - BAIRRO 
ILHA DO GOVERNA - RIO DE JANEIRO 2121015555 19/09/2024 R$ 630,00 R$ 0,00 

002/2024 HOSPITAL CENTRAL DO EXERCITO 
RUA FRANCISCO MANUEL, 126 - 

BAIRRO BENFICA - RIO DE JANEIRO 
2126821337 02/05/2025 R$ 13.787,40 R$ 124.086,60 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

020/GAP/2021 COMANDO DA AERONAUTICA 
EST. DO GALEÃO, 4101 - BAIRRO ILHA 
DO GOVERNADOR - RIO DE JANEIRO 

2124685100 08/11/2024 R$ 12.398,39 R$ 37.195,17 

024/GAP/2021 COMANDO DA AERONAUTICA AVENIDA MARECHAL CÂMARA, 233 - 
BAIRRO CENTRO - RIO DE JANEIRO 

2121399529 22/09/2025 R$ 4.886,36 R$ 58.636,32 

025/2024 
ASSOCIACAO DE PROTECAO A 

MATERNIDADE E A INFANCIA DE 
MUTUIPE 

R DR BATOLOMEU CHAVES, 0 - BAIRRO 
CENTRO - MUTUÍPE 

2197400890 31/01/2025 R$ 38.460,00 
R$ 192.300,00 

031/2023 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 

ARMAÇÃO DOS BUZIOS 
ESTRADA DA USINA VELHA, 0 - BAIRRO 

CENTRO - ARMAÇÃO DOS BÚZIOS 
2226238256 16/02/2024 R$ 96.188,82 R$ 0,00 

038/2023 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 
2125553750 15/06/2024 R$ 888,00 R$ 0,00 

004/2023 MULTIRIO EMPRESA MUNICIPAL DE 
MULTIMEIOS LTDA 

RUA DEPUTADO ULYSSES GUIMARÃES, 
16 - BAIRRO CIDADE NOVA - RIO DE 

JANEIRO 
2129769439 22/05/2024 R$ 1.745,26 

R$ 0,00 

04/2023 CMDO 
COMANDO DA ARTILHARIA 

DIVISIONARIA DA 1 DIVISAO DE 
EXERCITO 

ESTRADA GENERAL EURICO GASPAR 
DUTRA, 0 - BAIRRO JURUJUBA - NITERÓI 

2127102354 30/09/2024 R$ 1.680,00 
R$ 1.680,00 

040/2021 
SERVICO SOCIAL AUTONOMO 
HOSPITAL ALCIDES CARNEIRO 

RUA VIGARIO CORREA, 1345 - BAIRRO 
CORREAS - PETRÓPOLIS 

2422366605 27/04/2024 R$ 6.352,27 R$ 0,00 

046/CBNB/22 COMANDO DA AERONAUTICA 
PRACA DO AVIAO, 0 - BAIRRO GALEAO - 

RIO DE JANEIRO 
2133932715 11/07/2024 R$ 1.863,72 R$ 0,00 

049/2022 
FUNDACAO INST BRASILEIRO DE 
GEOGRAFIA E ESTATISTICA IBGE 

AVENIDA FRANKLIN ROOSEVELT, 166 - 
BAIRRO CENTRO - RIO DE JANEIRO 2121420685 28/12/2024 R$ 20.000,00 R$ 80.000,00 

053/2022SMS 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 

IGUABA GRANDE 
RUA CAPITÃO JORGE SOARES, 0 - 

BAIRRO ESTAÇÃO - IGUABA GRANDE 
2226343738 13/09/2024 R$ 31.187,38 R$ 0,00 

055/2023 MUNICIPIO DE ANGRA DOS REIS 
PRAÇA NILO PEÇANHA, 186 - BAIRRO 

CENTRO - ANGRA DOS REIS 
2433697732 24/07/2027 R$ 3.954,21 R$ 138.397,35 

06/2020 FMS 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 

BARRA MANSA 
RUA PINTO RIBEIRO, 65 - BAIRRO 

CENTRO - BARRA MANSA 2433229192 26/01/2024 R$ 17.275,20 R$ 0,00 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

06/2023 OCEX 
ODONTOCLINICA CENTRAL DO 

EXERCITO 
RUA MONCORVO FILHO, 5 - BAIRRO 

CENTRO - RIO DE JANEIRO 
2125054765 24/05/2027 R$ 2.600,00 R$ 85.800,00 

060/2017 FUNDACAO INST BRASILEIRO DE 
GEOGRAFIA E ESTATISTICA IBGE 

AVENIDA FRANKLIN ROOSEVELT, 166 - 
BAIRRO CENTRO - RIO DE JANEIRO 

2121420685 04/11/2021 R$ 1.212,06 R$ 0,00 

065/2018 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

SOCIAL DE IGUABA GRANDE 
AV AMARAL PEIXOTO S/N, 0 - BAIRRO 

CIDADE NOVA - IGUABA GRANDE 
2226343738 31/08/2023 R$ 2.040,00 R$ 0,00 

07/2018-1 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

SOCIAL BARRA DO PIRAI 
RUA DONA GUILHERMINA, 94 - BAIRRO 

CENTRO - BARRA DO PIRAÍ 
2424431224 23/10/2023 R$ 858,93 R$ 0,00 

07/2018-5 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL BARRA DO PIRAI 

RUA DONA GUILHERMINA, 94 - BAIRRO 
CENTRO - BARRA DO PIRAÍ 

2424431224 26/09/2023 R$ 186,11 R$ 0,00 

074/2022 MUNICIPIO DE ANGRA DOS REIS 
PRAÇA NILO PEÇANHA, 186 - BAIRRO 

CENTRO - ANGRA DOS REIS 
2433697732 05/06/2024 R$ 99.468,12 R$ 0,00 

075/2023 MUNICIPIO DE PATY DO ALFERES 
RUA SEBASTIAO DE LACERDA, 35 - 

BAIRRO CENTRO - PATY DO ALFERES 
2424851500 05/03/2025 R$ 624,67 R$ 4.372,69 

008/2018 
MUSEU HISTORICO DO EXERCITO E 

FORTE DE COPACABANA 

PRAÇA CORONEL EUGÊNIO FRANCO, 1 - 
BAIRRO COPACABANA - RIO DE 

JANEIRO 
2135223702 07/11/2024 R$ 634,82 

R$ 0,00 

008/2023 
BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO 

DA 1 REGIAO MILITAR 
PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, 0 - BAIRRO 

CENTRO - RIO DE JANEIRO 
2125195661 31/08/2024 R$ 960,00 R$ 0,00 

009/2019 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO 
RIO DE JANEIRO 

AVENIDA PRESIDENTE WILSON, 198 - 
BAIRRO CENTRO - RIO DE JANEIRO 

2134368109 17/08/2024 R$ 9.824,70 R$ 0,00 

093/2021 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 
2125553750 06/04/2024 R$ 900,00 R$ 0,00 

096/2021 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 
2125553750 29/02/2024 R$ 22.496,00 R$ 0,00 

10/23SEDEICS SECRETARIA DE ESTADO DE 
DESENVOLVIMENTO - SEDEICS 

RUA PINHEIRO MACHADO, 0 - BAIRRO 
LARANJEIRAS - RIO DE JANEIRO 

2123326145 21/11/2024 R$ 5.400,00 R$ 16.200,00 

1-020/2023 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 

DUQUE DE CAXIAS 
ALAMEDA JAMES FRANCO, 3 - BAIRRO 

JARDIM PRIMAVERA - DUQUE DE 
2127736330 26/03/2024 R$ 369.907,84 R$ 0,00 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

CAXIAS 

104/2022 MUNICIPIO DE RESENDE RUA ALAN KARDEC, 50 - BAIRRO 
JARDIM TROPICAL - RESENDE 

2433544515 01/08/2024 R$ 130.066,03 R$ 0,00 

104/2023 MUNICIPIO DE MARICA 
RUA ALVARES DE CASTRO, 346 - 

BAIRRO CENTRO - MARICÁ 
2126211581 08/03/2025 R$ 195.632,09 R$ 1.369.424,63 

1061/2020 
PROFARMA DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS FARMACEUTICOS 

AVENIDA BRASIL, 41432 - BAIRRO 
CAMPO GRANDE - RIO DE JANEIRO 

2122538664 20/03/2025 R$ 250,77 R$ 1.755,39 

108/2019 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

SOCIAL DE BUZIOS 

TRAVESSA DOS PESCADORES, 111 - 
BAIRRO CENTRO - ARMAÇÃO DOS 

BÚZIOS 
2226236497 03/01/2024 R$ 3.665,25 

R$ 0,00 

109/2021 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 
2125553750 20/07/2022 R$ 24.734,00 R$ 0,00 

11/2023 IDR 
INSTITUTO MUN DE INFORMACAO 

E PESQUISA DARCY RIBEIRO 
RUA PEDRO AFONSO FERREIRA, 72 - 

BAIRRO CENTRO - MARICÁ 
2198924219 23/10/2024 R$ 10.630,00 R$ 21.260,00 

1168/21 INSTITUTO GNOSIS 
AVENIDA DAS AMÉRICAS, 11889 - 

BAIRRO BARRA DA TIJUCA - RIO DE 
JANEIRO 

2121478171 31/05/2024 R$ 120.460,00 
R$ 0,00 

1169/2021 
INVEST ROUTE CONSULT E VENDAS 

E INVESTIMENTOS EIRELLI 
RUA SETE DE SETEMBRO, 111 - BAIRRO 

CENTRO - RIO DE JANEIRO 2135210010 31/03/2025 R$ 5.067,97 R$ 35.475,79 

1208/2022 
FEDERACAO DE CONVENTION E 

VISITORS BUREAU DO ESTADO DO 
RJ 

RUA SÃO JOSÉ, 40 - BAIRRO CENTRO - 
RIO DE JANEIRO 5578350983 30/01/2025 R$ 27.490,00 

R$ 137.450,00 

1274/23 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 2125553750 28/02/2025 R$ 4.256,00 R$ 25.536,00 

1283/2023/1 
A CASA DE CARIDADE DE PIRAI 

HOSPITAL FLAVIO LEAL 
RUA ROBERTO SILVEIRA, 50 - BAIRRO 

CENTRO - PIRAÍ 
24999458215 28/08/2023 R$ 1.816,00 R$ 0,00 

1300/2023 
RIOTUR EMPRESA DE TURISMO DO 

MUNICIPIO DO RJ SA 
RUA DA ASSEMBLÉIA, 10 - BAIRRO 

CENTRO - RIO DE JANEIRO 
2122717000 20/12/2024 R$ 4.125,00 R$ 16.500,00 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

1304/2024 
UNIVERSIDADE EST DO RIO DE 

JANEIRO 
RUA SÃO FRANCISCO XAVIER, 524 - 

BAIRRO MARACANA - RIO DE JANEIRO 
2123340112 06/01/2024 R$ 341,70 R$ 0,00 

1305/2024 IMM HOLDING LTDA RUA LAURO MULLER, 116, 116 - 
BAIRRO BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 

21983056615 27/02/2024 R$ 150,00 R$ 0,00 

131/2022 MUNICIPIO DE ANGRA DOS REIS 
PRAÇA NILO PEÇANHA, 186 - BAIRRO 

CENTRO - ANGRA DOS REIS 
2433697732 25/07/2027 R$ 92.785,65 R$ 3.247.497,75 

131/2022/1 MUNICIPIO DE ANGRA DOS REIS 
PRAÇA NILO PEÇANHA, 186 - BAIRRO 

CENTRO - ANGRA DOS REIS 
2433697732 25/07/2027 R$ 5.916,32 R$ 207.071,20 

136/2023 
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E 
ESGOTO SAAE VOLTA REDONDA 

AVENIDA LUCAS EVANGELISTA DE 
LIVEIRA FRANCO, 643 - BAIRRO 
ATERRADO - VOLTA REDONDA 

2435124333 21/11/2024 R$ 1.470,00 
R$ 4.410,00 

139/2022 MUNICIPIO DE RIO BONITO 
RUA RAMIRA SCHUELLER, 10 - BAIRRO 

CENTRO - RIO BONITO 
2127340276 13/09/2024 R$ 1.230,00 R$ 0,00 

14/2022 
IBAMA-INST BRASILEIRO MEIO 
AMBIENTE DOS RECURSOS NAT 

RENOV 

PRACA QUINZE DE NOVEMBRO, 42 - 
BAIRRO CENTRO - RIO DE JANEIRO 

30774259 15/06/2026 R$ 5.060,51 
R$ 106.270,71 

14/2023 SMAS 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

SOCIAL DE IGUABA GRANDE 
AV AMARAL PEIXOTO S/N, 0 - BAIRRO 

CIDADE NOVA - IGUABA GRANDE 
2226343738 10/07/2024 R$ 5.760,00 R$ 0,00 

14/2023IMBEL 
IMBEL INDUSTRIA DE MATERIAL 

BELICO DO BRASIL 

RUA MONSENHOR MANUEL GOMES - 
DE 251/252 AO FIM, 520 - BAIRRO CAJU 

- RIO DE JANEIRO 
2132955931 18/05/2024 R$ 4.165,00 

R$ 0,00 

14/2024 ARSENAL DE GUERRA DO RIO 
RUA MONSENHOR MANUEL GOMES, 

563 - BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO - RIO DE 
JANEIRO 

2138608918 18/01/2025 R$ 4.380,00 
R$ 21.900,00 

15/2023 INSTITUTO MUN DE INFORMACAO 
E PESQUISA DARCY RIBEIRO 

RUA PEDRO AFONSO FERREIRA, 72 - 
BAIRRO CENTRO - MARICÁ 

2198924219 25/12/2024 R$ 3.312,50 R$ 13.250,00 

151/2019 MUNICIPIO DE PORTO REAL 
RUA HILARIO ETTORE, 442 - BAIRRO 

CENTRO - PORTO REAL 
2433538206 09/02/2024 R$ 38.884,90 R$ 0,00 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

16/2023IDR 
INSTITUTO MUN DE INFORMACAO 

E PESQUISA DARCY RIBEIRO 
RUA PEDRO AFONSO FERREIRA, 72 - 

BAIRRO CENTRO - MARICÁ 
2198924219 25/12/2024 R$ 1.686,00 R$ 6.744,00 

168/2021 MUNICIPIO DE QUISSAMA CONDE DE ARARUAMA, 425 - BAIRRO 
CENTRO - QUISSAMÃ 

2227689300 14/12/2024 R$ 20.620,40 R$ 82.481,60 

17/2023 
ITAPREVI- INSTITUTO PREVIDENCIA 

ASSIST. MUNICIPIO ITABORAI 
RUA DESEMBARGADOR FERREIRA 

PINTO, 9 - BAIRRO CENTRO - ITABORAÍ 
2126352439 03/09/2024 R$ 3.220,00 R$ 3.220,00 

17/GAPGL/21 
PARQUE DE MATERIAL 

AERONAUTICO DO GALEAO 
ESTRADA ALFREDO ROCHA, 495 - 

BAIRRO GALEÃO - RIO DE JANEIRO 
2132845066 30/07/2024 R$ 3.334,26 R$ 0,00 

184/2020 VIVA RIO RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 
IPANEMA - RIO DE JANEIRO 

2125553750 12/04/2024 R$ 4.283,00 R$ 0,00 

190/2021 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 
2125553750 31/07/2022 R$ 6.167,00 R$ 0,00 

2021 
CAMARA MUNICIPAL DO RIO DE 

JANEIRO 
PRAÇA FLORIANO, 0 - BAIRRO CENTRO - 

RIO DE JANEIRO 
2125482692 06/06/2024 R$ 328.706,96 R$ 0,00 

206/23BARRA EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 
RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 

RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 
BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 

2120880638 26/11/2026 R$ 1.475,93 R$ 39.850,11 

206/23HMRF 
EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 

RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 
RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 

BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 
2120880638 26/11/2026 R$ 3.140,70 R$ 84.798,90 

206/23UPACB 
EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 

RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 
RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 

BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 
2120880638 26/11/2026 R$ 2.112,45 R$ 57.036,15 

206/23UPACDD EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 
RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 

RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 
BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 

2120880638 26/11/2026 R$ 2.672,03 R$ 72.144,81 

206/23UPADC 
EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 

RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 
RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 

BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 
2120880638 26/11/2026 R$ 2.385,25 R$ 64.401,75 

206/23UPAED 
EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 

RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 
RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 

BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 
2120880638 26/11/2026 R$ 1.657,78 R$ 44.760,06 

206/23UPAJ EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 
RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 

RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 
BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 

2120880638 26/11/2026 R$ 2.028,50 R$ 54.769,50 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

206/23UPAMAD 
EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 

RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 
RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 

BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 
2120880638 26/11/2026 R$ 1.829,14 R$ 49.386,78 

206/23UPAMB EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 
RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 

RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 
BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 

2120880638 26/11/2026 R$ 1.678,75 R$ 45.326,25 

206/23UPAP 
EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 

RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 
RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 

BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 
2120880638 26/11/2026 R$ 1.580,84 R$ 42.682,68 

206/23UPARM 
EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 

RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 
RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 

BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 
2120880638 26/11/2026 R$ 1.622,82 R$ 43.816,14 

206/23UPAS EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 
RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 

RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 
BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 

2120880638 26/11/2026 R$ 1.573,84 R$ 42.493,68 

206/23UPASC 
EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 

RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 
RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 

BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 
2120880638 26/11/2026 R$ 1.860,63 R$ 50.237,01 

206/23UPAVK 
EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 

RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 
RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 

BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 
2120880638 26/11/2026 R$ 1.769,70 R$ 47.781,90 

22/LAQFA/21 COMANDO DA AERONAUTICA 
ESTRADA GALEÃO,S/N - CACUIA, 0 - 

BAIRRO ILHA DO GOVERNADOR - RIO 
DE JANEIRO 

2125387659 07/12/2024 R$ 1.316,63 
R$ 5.266,52 

23/GAPGL/21 COMANDO DA AERONAUTICA 
AVENIDA CHURCHILL, 157 - BAIRRO 

CENTRO - RIO DE JANEIRO 
21981041694 03/10/2024 R$ 739,65 R$ 1.479,30 

239/2023 
MUNICIPIO DE ARMAÇÃO DE 

BUZIOS 

ESTRADA DA USINA VELHA, 600 - 
BAIRRO CENTRO - ARMAÇÃO DOS 

BÚZIOS 
2226336000 01/12/2024 R$ 49.130,00 

R$ 196.520,00 

25/2018 
EMOP EMPRESA DE OBRAS 

PUBLICAS ESTADO RIO DE JANEIRO 
CAMPO SAO CRISTOVAO, 138 - BAIRRO 

SAO CRISTOVAO - RIO DE JANEIRO 
21 23324327 31/10/2022 R$ 7.125,95 R$ 0,00 

25/2023 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

RESENDE 
RUA AUGUSTO XAVIER DE LIMA, 251 - 

BAIRRO JARDIM JALISCO - RESENDE 2133605042 03/04/2025 R$ 76.075,46 R$ 608.603,68 

250/2023 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - 
FME ARMAÇÃO DOS BÚZIOS 

AVENIDA DOZE DE NOVEMBRO, 0 - 
BAIRRO CEM BRAÇAS - ARMAÇÃO DOS 

BÚZIOS 
2226334000 19/12/2024 R$ 31.800,00 

R$ 127.200,00 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

27/PAGL/2021 COMANDO DA AERONAUTICA 
ESTRADA DO GALEÃO - ATÉ 646 - LADO 

PAR, 30 - BAIRRO CACUIA - RIO DE 
JANEIRO 

2133653718 06/12/2024 R$ 1.910,10 
R$ 7.640,40 

271/2021 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 
2125553750 30/11/2023 R$ 910,00 R$ 0,00 

287/2021 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 
2125553750 13/09/2024 R$ 1.200,00 R$ 1.200,00 

287/2021/1 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 
2125553750 13/09/2024 R$ 1.200,00 R$ 1.200,00 

3/22/039 
INDUSTRIAS NUCLEARES DO BRASIL 

S A 

ROD PRESIDENTE DUTRA KM 330, 330 - 
BAIRRO ENGENHEIRO PASSOS - 

ENGENHEIRO PASSOS 
2433218808 01/04/2028 R$ 3.174,00 

R$ 136.482,00 

317/2021 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 2125553750 31/03/2024 R$ 27.763,00 R$ 0,00 

317/22 
PATY PREVI - FUNDO APOSENT. 

PENSOES SERVIDORES PUBLICOS 
CIVI 

PC BENJAMIN BERNARDES, 65 - BAIRRO 
CENTRO - PATY DO ALFERES 

2424851862 31/08/2024 R$ 1.091,33 
R$ 0,00 

318/2021 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 
2125553750 31/03/2024 R$ 15.400,00 R$ 0,00 

3181/2024 
COMPANHIA MARICA ALIMENTOS S 

A CMA 
R JOVINO DUARTE DE OLIVEIRA, 481 - 

BAIRRO CENTRO - MARICÁ 
21982325701 27/02/2025 R$ 5.166,00 R$ 30.996,00 

324/2022 MUNICIPIO DE PATY DO ALFERES 
RUA SEBASTIAO DE LACERDA, 35 - 

BAIRRO CENTRO - PATY DO ALFERES 2424851500 16/10/2024 R$ 7.082,67 R$ 14.165,34 

34/CGABEG/21 COMANDO DA AERONAUTICA 
RUA 62, 62 - BAIRRO GALEÃO - RIO DE 

JANEIRO 
2133839665 05/12/2024 R$ 612,24 R$ 2.448,96 

340/2022 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

SOCIAL PATY DO ALFERES 
RUA DO RECANTO, 46 - BAIRRO 

CENTRO - PATY DO ALFERES 
242485 1234 17/10/2024 R$ 2.699,72 R$ 5.399,44 

404/2023 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 2125553750 31/01/2024 R$ 1.071,00 R$ 0,00 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

44/GAPCAE/21 
GRUPAMENTO DE APOIO 

LOGISTICO 
ESTRADA ALFREDO ROCHA, 495 - 

BAIRRO GALEÃO - RIO DE JANEIRO 
2132966800 25/12/2024 R$ 648,00 R$ 2.592,00 

453/2023 VIVA RIO RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 
IPANEMA - RIO DE JANEIRO 

2125553750 20/11/2024 R$ 918,00 R$ 2.754,00 

50/2021 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO 

DE PORTO REAL 
RUA HILARIO ETTORE, 442 - BAIRRO 

CENTRO - PORTO REAL 
2433534029 16/11/2024 R$ 28.848,96 R$ 86.546,88 

519/2023 VIVA RIO 
RUA ALBERTO DE CAMPOS, 12 - BAIRRO 

IPANEMA - RIO DE JANEIRO 
2125553750 13/04/2024 R$ 1.071,00 R$ 0,00 

55/2023 UERJ UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO - UERJ 

RUA SÃO FRANCISCO XAVIER, 524 - 
BAIRRO MARACANÃ - RIO DE JANEIRO 

21 23342190 18/05/2024 R$ 25.700,00 R$ 0,00 

569/2021 
EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 

RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 
RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 

BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 
2120880638 23/12/2024 R$ 1.600,00 R$ 6.400,00 

569/2021HMRF 
EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 

RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 
RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 

BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 
2120880638 23/12/2024 R$ 800,00 R$ 3.200,00 

69/2020 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO 
RIO DE JANEIRO 

AVENIDA PRESIDENTE WILSON, 198 - 
BAIRRO CENTRO - RIO DE JANEIRO 

2134368109 02/11/2024 R$ 19.440,00 R$ 58.320,00 

706HMRF 
EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 

RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 
RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 

BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 
2120880638 31/03/2023 R$ 1.135,00 R$ 0,00 

008/2023 MINISTERIO DA SAUDE 
AVENIDA LONDRES, 616 - BAIRRO 
BONSUCESSO - RIO DE JANEIRO 

2139770555 01/03/2025 R$ 61.355,60 R$ 429.489,20 

8/2024.1 FUNDACAO OSWALDO CRUZ AVENIDA BRASIL, 4365 - BAIRRO 
MANGUINHOS - RIO DE JANEIRO 

2138827000 24/01/2025 R$ 1.500,00 R$ 7.500,00 

8/2024.2 FUNDACAO OSWALDO CRUZ 
AVENIDA COMANDANTE GUARANYS, 
447 - BAIRRO JACAREPAGUÁ - RIO DE 

JANEIRO 
2138827000 24/01/2025 R$ 750,00 

R$ 3.750,00 

8/2024.3 FUNDACAO OSWALDO CRUZ 
AVENIDA BRASIL, 4365 - BAIRRO 
MANGUINHOS - RIO DE JANEIRO 

2138827000 24/01/2025 R$ 1.500,00 R$ 7.500,00 

83/2018 ADM MUNICIPIO DE BARRA DO PIRAI 
TRAVESSA ASSUNÇÃO, 69 - BAIRRO 

CENTRO - BARRA DO PIRAÍ 
2424432545 17/01/2024 R$ 10.507,98 R$ 52.539,90 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

83/2018 SME MUNICIPIO DE BARRA DO PIRAI 
TRAVESSA ASSUNÇÃO, 69 - BAIRRO 

CENTRO - BARRA DO PIRAÍ 
2424432545 17/01/2024 R$ 11.828,82 R$ 59.144,10 

90146/2024 MUNICIPIO DO RIO DE JANEIRO 
RUA AFONSO CAVALCANTE, 455 - 

BAIRRO CIDADE NOVA - RIO DE 
JANEIRO 

2125033553 14/04/2026 R$ 1.470,00 
R$ 29.400,00 

94/2022 
MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA 

ALDEIA 
RUA MARQUES DA CRUZ, 61 - BAIRRO 

CENTRO - SÃO PEDRO DA ALDEIA 
2226279562 08/11/2024 R$ 93.971,33 R$ 281.913,99 

FMAS/2022 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL DE ITABORAI 

RUA JOÃO CAETANO, 94 - BAIRRO 
CENTRO - ITABORAÍ 

2126353417 05/09/2024 R$ 6.460,00 R$ 6.460,00 

FMAS/2023 MUNICIPIO DE BARRA DO PIRAI 
TRAVESSA ASSUNÇÃO, 69 - BAIRRO 

CENTRO - BARRA DO PIRAÍ 
2424432545 21/12/2024 R$ 1.060,00 R$ 4.240,00 

FMAS/2023/1 MUNICIPIO DE BARRA DO PIRAI 
TRAVESSA ASSUNÇÃO, 69 - BAIRRO 

CENTRO - BARRA DO PIRAÍ 
2424432545 21/12/2024 R$ 3.240,00 R$ 12.960,00 

FMAS/2023/2 MUNICIPIO DE BARRA DO PIRAI TRAVESSA ASSUNÇÃO, 69 - BAIRRO 
CENTRO - BARRA DO PIRAÍ 

2424432545 21/12/2024 R$ 360,00 R$ 1.440,00 

FMAS/2023/5 MUNICIPIO DE BARRA DO PIRAI 
TRAVESSA ASSUNÇÃO, 69 - BAIRRO 

CENTRO - BARRA DO PIRAÍ 
2424432545 21/12/2024 R$ 360,00 R$ 1.440,00 

FMAS/2023/6 MUNICIPIO DE BARRA DO PIRAI 
TRAVESSA ASSUNÇÃO, 69 - BAIRRO 

CENTRO - BARRA DO PIRAÍ 
2424432545 21/12/2024 R$ 360,00 R$ 1.440,00 

FMAS/2023/7 MUNICIPIO DE BARRA DO PIRAI TRAVESSA ASSUNÇÃO, 69 - BAIRRO 
CENTRO - BARRA DO PIRAÍ 

2424432545 21/12/2024 R$ 360,00 R$ 1.440,00 

FMS/2023 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 

BARRA DO PIRAI 
RUA PAULO DE FRONTIM, 182 - BAIRRO 

CENTRO - BARRA DO PIRAÍ 
21222222222 21/12/2024 R$ 21.988,00 R$ 87.952,00 

PROV_MAT 
EMPRESA PUBLICA DE SAUDE DO 

RIO DE JANEIRO S A RIOSAUDE 
RUA DONA MARIANA, 48 - BAIRRO 

BOTAFOGO - RIO DE JANEIRO 
2120880638 26/11/2026 R$ 1.080,00 R$ 29.160,00 

SECSA/2022 MUNICIPIO DE RIO BONITO RUA RAMIRA SCHUELLER, 10 - BAIRRO 
CENTRO - RIO BONITO 

2127340276 06/06/2024 R$ 4.600,00 R$ 0,00 

SEMDS/2022 MUNICIPIO DE ITABORAI 
PRACA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 

97 - BAIRRO CENTRO - ITABORAÍ 
2136391992 05/09/2024 R$ 5.020,00 R$ 5.020,00 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

SMTI/2023 MUNICIPIO DE BARRA DO PIRAI 
TRAVESSA ASSUNÇÃO, 69 - BAIRRO 

CENTRO - BARRA DO PIRAÍ 
2424432545 21/12/2024 R$ 11.088,50 R$ 44.354,00 

UPAJPANOTE FUNDACAO SAUDE DO ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO 

R BARAO DE ITAPEGIPE, 225 - BAIRRO 
RIO COMPRIDO - RIO DE JANEIRO 

2123345010 30/07/2022 R$ 190,00 R$ 0,00 

       R$  14.072.943,70  
 
 
  VALOR TOTAL REMANESCENTE:  R$ 14.072.943,70 
 
 
 
 
Declaramos expressamente que nossos contratos assumidos com a Administração pública e iniciativa privada não importam diminuição de nossa capacidade operativa ou 
disponibilidade financeira, conforme segue:  
 
COMPROVAÇÃO 1 
 
 Cálculo demonstrativo visando comprovar que o patrimônio líquido é igual ou superior a 1/12 (um doze avos) do valor dos contratos firmados com a administração pública e com a 
iniciativa privada. 
 
 
       28.563.877,64 
___________________ X 12 = 24,3564203 > 1 
 
      14.072.943,70 
 
Logo: (R$ 28.563.877,64 /R$ 14.072.942,70) x 12 > 1; (2,029701692) x 12 > 1; 24,3564203 > 1.  
Então, comprovamos assim que o patrimônio líquido é igual ou superior a 1/12 (um doze avos) do valor dos contratos firmados com a administração pública e com a iniciativa privada. 

 
 

patricia
Stamp



CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806  
 
 
 

 
Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20751-014 

CNPJ: 02.478.800/0001-48   IE: 86.059.991 Fones: 21-3296-6806 
e-mail: licitacao@xscan.com.br 

 

COMPROVAÇÃO 2  
 
Cálculo demonstrativo da variação percentual do valor total constante na declaração de contratos firmados com a iniciativa privada e com a Administração Pública em relação à receita 
bruta. 

  

  (33.036.471,74 – 14.072.943,70) X 100 

________________________________ 

                 33.036.471,74 

Obs.: Caso o percentual encontrado seja maior que 10% (positivo ou negativo), o licitante deverá apresentar as devidas justificativas. 

Logo: (33.036.471,74 – 14.072.943,70) / 33.036.471,74 x 100 = 18.963.528,04/33.036.471,74 X 100 = 0,00574 X 100 = 0,574018  

Então o percentual encontrado não é maior que 10% (positivo ou negativo). 

 

 

Rio de Janeiro, 09 de Setembro de 2024. 
 

 

 

 

________________________________________ 
Caique Molina Soares – Diretor 
CPF: 167.788.767-27 | RG: 27.138.557-7DETRANRJ 
Chada Comércio e Serviços Ltda 


		2024-09-09T13:45:55-0300
	CAIQUE MOLINA SOARES:16778876727




